



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## Sten Kirkebække ApS

Elmegårdsvej 15  
4242 Boeslunde  
CVR-nr. 16 27 83 78

## Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Sten Kirkebække  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni.....	8
Balance 30. juni .....	9
Noter .....	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Sten Kirkebække ApS  
Elmegårdsvej 15  
4242 Boeslunde

CVR-nummer: 16 27 83 78  
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Direktion

Sten Kirkebække

### Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen  
Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk

### Kontaktperson:

Carsten Thomsen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer, primært aktier. Der udover driver selskabet udlejning af beboelse, selskabslokale mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 437.590, dette skyldes alene en urealiseret kurstab på værdipapirer.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>189.994</b>	<b>223</b>
1	Personaleomkostninger	26.000	0
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	25.127	25
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>	<b>138.867</b>	<b>198</b>
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	168.238	784
	Andre finansielle indtægter	0	2
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.268	6
	Andre finansielle omkostninger	863.850	6
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-561.013</b>	<b>972</b>
	Skat af årets resultat	-123.423	231
	<b>Årets resultat</b>	<b>-437.590</b>	<b>742</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført fra tidligere år	7.333.740	6.692
	Årets resultat	-437.590	742
	<b>Til disposition</b>	<b>6.896.149</b>	<b>7.434</b>
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Overført til næste år	6.794.949	7.334
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.896.149</b>	<b>7.434</b>

Note	Balance 30. juni	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	2.413.985	2.439
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.413.985</b>	<b>2.439</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.932.232	4.788
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.932.232</b>	<b>4.788</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.346.217</b>	<b>7.228</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	44.165	30
	Udskudt skatteaktiv	184.992	62
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>229.157</b>	<b>92</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>674.320</b>	<b>892</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>903.477</b>	<b>983</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.249.694</b>	<b>8.211</b>

Note	Balance 30. juni	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	6.794.949	7.334
	Foreslået udbytte	101.200	100
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.096.149</b>	<b>7.634</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Selskabsskat	0	190
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>190</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	34
	Anden gæld	119.544	354
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>153.544</b>	<b>388</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>153.544</b>	<b>577</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.249.694</b>	<b>8.211</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter		2015/16	2014/15		
		DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Lønninger	26.000	0		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>26.000</b>	<b>0</b>		
<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		DKK	DKK	DKK	DKK
	Saldo primo	200.000	7.333.740	0	7.533.740
	Årets resultat	0	-538.790	101.200	-437.590
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>6.794.949</b>	<b>101.200</b>	<b>7.096.149</b>
<b>3</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: DKK 0				
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Ingen.				
<b>5</b>	<b>Eventualposter m.v.</b>				
	Ingen.				